

PITANJA I ODGOVORI

Pitanje ponuditelja: Molimo Vas za projekte postojećeg stanja objekata koji se ruše tj. za stavke 1.01, 1.02, 1.03, u sklopu grupe radova A 1.00 RUŠENJA I DEMONTAŽE?

Odgovor/pojašnjenje: Projekti postojećeg stanja nalaze se na web stranici <http://www.gastrocom-ugostiteljstvo.com/> pod nazivom: 1. Postojeće stanje te je dostupno svim zainteresiranim ponuditeljima.

Pitanje ponuditelja: U stavci 1.05. A 1.00 RUŠENJA I DEMONTAŽE predviđena je razgradnja parkirališta. Da li se rušenje odnosi samo na sloj asfalta ili i pripadajućeg nasipa ispod asfalta te koje su debljine slojeva?

Odgovor/pojašnjenje: A 1.00 RUŠENJA I DEMONTAŽE stavka 1.05 odnosi se na razgradnju asfalta sa pripadajućim nasipom: razgradnja sloja asfalta debljine cca 8.0 cm i razgradnja pripadajućeg nasipa debljine cca 45 cm.

Pitanje ponuditelja: Da li je moguće dobiti na uvid tehnološku shemu kotlovnice-strojarnice predmetnog projekta za pomoć pri razumijevanju i sagledavanju tehničkog rješenja i pomoć pri izradi ponude sa primjenom automatike.

Odgovor/pojašnjenje: Na upit ponuditelja shema kotlovnice-strojarnice nalazi se na web stranici <http://www.gastrocom-ugostiteljstvo.com/> pod nazivom: 2. Shema kotlovnice te je dostupna na uvid svim zainteresiranim ponuditeljima.

Pitanje ponuditelja: Zamolili Bih Vas da nam otključate navedene stavke troškovnika gdje se treba upisati proizvod koji se nudi.

Odgovor/pojašnjenje: Troškovnik radova u elektronskom obliku mora biti zaključan, te na predviđena mjesta u troškovniku gdje se očekuje kod jednakovrijednog proizvoda ili upisa vrste/tipa/naziva proizvoda koji ponuditelj nudi, ponuditelj će upisati u tiskani primjerak troškovnika, kao sastavnog dijela ponude ponuditelja.

Pitanje ponuditelja: Molimo Vas za projekt strojarskih instalacija pošto je troškovnik strojarskih instalacija pisan općenito i nije dovoljan za izradu kvalitetne ponude.

Odgovor/pojašnjenje: Izvod iz projekta strojarskih instalacija nalazi se na web stranici <http://www.gastrocom-ugostiteljstvo.com/> pod nazivom: 3. Izvod iz projekta strojarskih instalacija te je dostupna na uvid svim zainteresiranim ponuditeljima. Detaljan uvid u cjelokupni projekt bit će omogućen svakom ponuditelju prilikom posjete pregleda lokacije gradilišta.

Pitanje ponuditelja: U grupi radova 4. B BRAVARSKI RADOVI u stavci 4.26 tenda – Molimo Vas da nam pošaljete tehničku dokumentaciju za izvedbu konstrukcije tende?

Odgovor/pojašnjenje: Shema za tendu nalazi se na web stranici <http://www.gastrocom-ugostiteljstvo.com/> pod nazivom: 4. Shema za tendu te je dostupna svim zainteresiranim ponuditeljima.

Pitanje ponuditelja: U gips kartonskim radovima u stavkama gdje se spominju vrata molimo da nam pojasnite koja je predviđena vrsta materijala dali se radi o gotovom metalnom ugradbenom štoku ili o drvenom štoku?

Odgovor/pojašnjenje: Radi se o drvenim dovratnicima.

Pitanje ponuditelja: Molimo Vas da nam pošaljete projektnu dokumentaciju za izvođenje stavke 3 Eksploatacijskog zdenca u grupi radova 9. RADOVI NA EKSPOLATACIJI PODZEMNE VODE budući da iz same stavke kao i strojarskog troškovnika nemoguće vidjeti njegovu dimenziju kao i sam način njegove izvedbe.

Odgovor/pojašnjenje: Projekt bunara se izvodi temeljem istražnih radova; projektom definirana potrebna količina vode je maksimalno 10 l/sek.

Pitanje ponuditelja: U stavci 1,01 hidrogeološka ispitivanja nigdje nije navedeno koliko probnih bušotina potrebno izvesti i do koje dubine jer o tome ovisi i sama cijena.

Odgovor/pojašnjenje: Temeljem traženih parametara i konkretne lokacije sam izvođač odlučuje o broju bušotina temeljem kojih se daje relevantan elaborat kao podloga za izradu projekta zdenca i upojnog bunara.

Pitanje ponuditelja: 7A POKRIVAČKI RADOVI Da li se mogu dobiti sheme krovnih prozora za stavke 7.03 do 7.06 te shema ili skica svjetlosnog tunela stavka 7.07?

Odgovor/pojašnjenje: Sheme krovnih prozora – dispozicija postava i način ugradnje kao i svjetlosnog tunela nalaze se na web stranici <http://www.gastrocom-ugostiteljstvo.com/> pod nazivom: 5. Sheme – krovni prozori, svjetlosni tunel. Svjetlosni tunel je tipski proizvod za dovođenje svjetlosti u prostore sa ravnog ili kosog krova – proizvode ga tvrtke koje se bave proizvodnjom krovnih prozora.

Pitanje ponuditelja: 3.0 ZAVRŠNE OBRADNE PARTERNIH POVRŠINA 3.12 – Na koju se konkretno vrstu materijala ploča misli pod nazivom STAINZER ploče. Da li su to granitne ploče određene obrade (štokano, polirano, paljeno ili antikno) ili je to porfido kamen?

Odgovor/pojašnjenje: Kamen STAINZER je vrsta kamena kao i PORFIDO (porfido se uglavnom vadi na području Italije, a stainzer u području Austrije); obrada - kalane ploče.

Pitanje ponuditelja: 5.0 URBANA OPREMA 5.01 - Nejasno koliko ima klupa, koje su stvarne širine i dužine (navodi se dužina 7 m; 15 m; i konačno 11,5 m.) i da li postoje sheme i arhitektonski detalj ili skice ?

Odgovor/pojašnjenje: Shema klupe nalaze se na web stranici <http://www.gastrocom-ugostiteljstvo.com/> pod nazivom: 6. Shema za klupu.

Pitanje ponuditelja: 5.0 URBANA OPREMA 5.02 – Da li može opširniji opis totema ako nema shema i arhitektonskog detalja ili skice ?

Odgovor/pojašnjenje: Shema klupe nalaze se na web stranici <http://www.gastrocom-ugostiteljstvo.com/> pod nazivom: 7. Shema za totem.

Pitanje ponuditelja: Trebao bih ponuditi materijal za montažu i montažu kondenzacijskih jedinica komora i nemam specificiran cjevovod. Pregledao sam sve strojarske sheme koje su na dolje navedenoj web stranici i shvatio da nigdje nisu ucrtani cjevovodi od komora do kondenzacijskih jedinica komora ili do kondenzatora (ako su kompresori na komorama). Vjerojatno bilo planirano da se smještaju direktno na komore, ali to rješenje ovdje nije prihvatljivo, jer je to u podrumu i toplina od kondenzatora kondenzacijskih jedinica nema kamo odlaziti. Na nacrtu broj 02N stranica 171 se vidi da prostorije sa komorama nisu hladene. I nacrt ventilacije podruma nije na web stranici. Molim specifikaciju cjevovoda rashladnih kondenzacijskih jedinica komora.

Odgovor/pojašnjenje: Sve potrebno za rashladne komore te za pripadajuće kondenzacijske jedinice – kompresore navedeno je u stavkama: OPREMA KUHINJE, XXI RASHLADNA OPREMA ZA KOMORE. Za jasnije pojašnjenje prilažemo tlocrt podruma sa prikazanim pozicijama kondenzacijskih jedinica i rashladnim komorama, dostupno na web stranici <http://www.gastrocom-ugostiteljstvo.com/> pod nazivom: 8. Shema kompresori. Pozicije kompresora su predložene, moguća su minimalna odstupanja u njihovom položaju. Nacrt ventilacije nalazi se na web stranici <http://www.gastrocom-ugostiteljstvo.com/> pod nazivom: 9. Nacrti za ventilaciju.

Pitanje ponuditelja: Molimo Vas da nam dostavite geotehnički elaborat.

Odgovor/pojašnjenje: Geotehnički elaborat dostupan je na web stranici <http://www.gastrocom-ugostiteljstvo.com/> pod nazivom: 10. Geotehnički elaborat.

Pitanje ponuditelja: Molimo Vas za situacije postojećih instalacija koje se nalaze u zoni zahvata.

Odgovor/pojašnjenje: Izvod iz suglasnosti distributera postojećih instalacija nalazi se na web stranici <http://www.gastrocom-ugostiteljstvo.com/> pod nazivom: 11. Postojeće instalacije.

Pitanje ponuditelja: Trebamo li sva pojašnjenja i nacрте prilagati uz ponudu ili samo popunjavamo i prilažemo troškovnik „Prilog 12.3 Izmjene troškownika radova“?

Odgovor/pojašnjenje: Sadržaj ponude propisan je u točki 5.1. Dokumentacije za nadmetanje, koja između ostalog sadrži posljednju izmjenu troškownika radova, a pojašnjenja i nacрти se ne prilažu uz ponudu.

Pitanje ponuditelja: Molim Vas da mi odgovorite da li je potrebno da u zajednici ponuditelja svaki partner dokazuje financijsku sposobnost (4.2.Financijska sposobnost) u obliku financijske dokumentacije BON2/SOL2 ili je dovoljno da se dostavi od jednog partnera, a s obzirom na zadnji stavak u ovom članku gdje se subjekt može osloniti na sposobnost drugih subjekata ili se može osloniti na sposobnost članova zajednice ponuditelja?

Odgovor/pojašnjenje: Za dokazivanje financijske sposobnosti zajednica ponuditelja može se osloniti na sposobnost članova zajednice ponuditelja, odnosno dovoljno je da jedan član zajednice ponuditelja dokaže financijsku sposobnost.